
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 101 del 26/06/2008
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE SISTEMA INTEGRATO TRASPORTI 18 giugno 2008,
n. 189
 
D.G.R. n. 1957 del 20.12.2006 – Legge regionale n. 18/04. Programma“Linee guida per la Pianificazione
Strategica di Area Vasta”. Proroga termini per la presentazione dei documenti relativi al II Sottoprocesso
“Costruzione del Metaplan Piano Strategico di Area Vasta e predisposizione del Piano Urbano della
Mobilità”.
 
 
IL FUNZIONARIO DELEGATO,
D.SSA MICHELINA PETRUZZELLIS
 
- VISTA la L.R. n. 7/1997;
 
- VISTA la D.G.R. n. 3261 del 28.7.1998,
 
- VISTA la D.G.R. n. 1493 del 25.10.2005;
 
- VISTA la l.r. n. 10/2007;
 
- VISTA la determinazione dirigenziale n. 112 del 15.5.2007;
 
- VISTA la seguente relazione istruttoria,
 
“”Con deliberazione n. 1957/2006, la Giunta Regionale ha deliberato di approvare un programma di
interventi sui temi della sicurezza stradale, destinando tra l’altro, la somma complessiva di euro
1.200.000,00 per la costituzione di un gruppo di “animatori dell’integrazione” per la realizzazione del
progetto denominato”Alice nelle città”, demandando al Dirigente del Settore l’attuazione del citato
provvedimento.
 
Con successiva deliberazione n. 1386/07, la Giunta Regionale a parziale modifica della citata d.g.r. n.
1957/06 ha destinato al progetto di che trattasi la complessiva somma di euro 1.310.000,00 –
comprensivo di ogni onere e spesa connessa al funzionamento – alla realizzazione della costituzione
del gruppo di che trattasi, prevedendo n. 2 unità senior anziché 1 e n. 26 unità junior anziché n. 18.
 
In adempimento a quanto sopra, si è provveduto ad approvare l’avviso pubblico per la selezione delle
unità senior e quello per le unità junior.
 
Successivamente alla scadenza per la presentazione delle domande, con atto n. 124/07si è provveduto

1



a nominare la commissione per la valutazione delle domande pervenute.
 
Detta commissione, con nota in data 27.3.2008, acquisita agli atti di questo Settore in data 3 aprile
2008, ha trasmesso, a conclusione dei lavori, i verbali della sedute con le relative graduatorie
provvisorie, unitamente alla documentazione esaminata.
 
In relazione a tanto, si propone di prendere atto delle risultanze della commissione e per l’effetto di
approvare la graduatoria generale relativa all’avviso pubblico per la selezione delle unità senior e per la
selezione delle unità junior, come da allegati prospetti n. 1 e 2, costituenti parte integrante del presente
provvedimento, evidenziando che in caso di parità di punteggio è preferito il candidato più giovane di
età, a termini della vigente normativa.
 
Si pone in evidenza, che a seguito di richiesta di preventivo accertamento sulla possibilità di utilizzare
risorse umane all’interno dell’amministrazione, di cui al D.Lgs. 165/2001, sono pervenute n. 4 richieste ,
di cui 3 non ammissibili per mancanza dei requisiti minimi previsti nell’avviso pubblico e una per
dichiarata rinuncia a seguito di colloquio del 17.6.2008.
 
Adempimenti contabili di cui alla L.R. n. 28/01 e successive modificazioni e integrazioni
 
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa
a carico del bilancio regionale.
 
- RITENUTO di poter provvedere nei termini proposti nella su iportata relazione istruttoria;
 
DETERMINA
 
- di approvare, per quanto in narrativa, la graduatoria generale relativa all’avviso pubblico per la
selezione delle unità senior come da allegato prospetto n. 1, costituente parte integrante del presente
provvedimento.;
 
- di approvare, per quanto in narrativa, la graduatoria generale relativa all’avviso pubblico per la
selezione delle unità junior come da allegato prospetto n. 2, costituente parte integrante del presente
provvedimento.;
 
- di pubblicare il presente atto sul BURP e sito web www.regione.puglia.it;
 
- di notificare il presente atto all’Ufficio Bollettino della Regione Puglia per gli adempimenti di
competenza;
 
- di rendere pubblico il presente provvedimento mediante l’affissione dello stesso all’Albo istituito presso
il Settore Sistema Integrato dei Trasporti – in Bari Via de Ruggiero, 58.
 
IL FUNZIONARIO DELEGATO
d.ssa Michelina Petruzzellis
 
________________________________________
 
Atti e comunicazioni degli Enti Locali
 

2



________________________________________

3


